Dominus, siue exploratores. Menexenus, siue de imperia Alcibiades, Archelaus, siue de regno. Atq; ita quidē scripsit. Timon autē ob multitudinem eorum quae scripsit increpans illum, * ingeniosum nugatorem eum dixit. Obiit morbo, quo tēpore Diogenes ingressus ad illū dixit, Num amico opus est? aliquādo item intrauerat sicam habēs, ad quē ille cūm diceret, quis me doloribus absoluet? ille ostensa sica, haec ait: Et ille, doloribus dixi, non uita. Videbatur enim ferme mollius praeferrī morbum praē amore uitae. Est autem nostrum epigramma in Antisthenem ita se habens:

Τὸν βίον οἶσθα κύων Ἀντισθένης, ὡς περὺν
ὡς δακτύλῳ κραδίῳ, ῥήμασι βέβηλασι.

Ἄλλ' ἔθαιε φθισιμός, τὰ χ' ἔργα τις ἴσως, τί τῆτος;

Πάντως εἰς αἶδμα δὴ τῆς ὀδύνης ἔχθρη; hoc est,

In uita canis acer erat Antisthenes, ut tu

Morderes uerbis, haud tamen ore homines.

Mortuus es phthisicus. uerūm quis fortē rogabit,

Non ne ducem ad maues prorsus habere opus est?

Fuerunt autē & alij Antisthenes tres. Vnus ē schola Heracliti. Alius Ephesius. Tertius Rhodius quidā historicus. Quoniam uerò eos qui ab Aristippo fluxere, ac Phaedone transeginus, age nunc illos qui ab Antisthene uenerunt Cynicos, ac Stoicos hoc ordine adijciamus.

DIOGENES.

Diogenes Icesij mensarij filius, Synopeus fuit. Fugisse illum, cūm pater eius publicē mensam haberet, ac pecuniā adulteraret, Diocles auctor est. Porrò Eubulides in libro de Diogene, Diogenem ipsum hoc fecisse ait, & eum patre unā pulsum fuisse. Ipse quoque in Podalo de seipso ait, falso signare monetā. Quidam uerò eum cūm curator effectus esset, persuasum ab opificibus aiunt uenisse Del-

phos,

phos, atq; Delum, in patriā Apollinis, percontatumq; esse an id ageret quod ei suaderetur, quod cum sibi permissum esset, euentū rei nō intelligens, de ciuili moneta & adulterasse, deprehēsumq; ut quidā uolunt, exilio damnatū esse, ut autē alij putant, metu perterritū sponte patriā liquisse. Sunt qui dicant illum à patre acceptam pecuniā * adulterasse, neq; illum quidem in carcere diem obisse, hunc autē effugisse, profectumq; Delphos sciscitatum esse, utrum pecuniā falsò signaret, & quid faciens clarissimus futurus esset, atq; ita hoc oraculum cepisse. Cū uerò Athenas cōcessisset, conuenit Antisthenem. Eum ille cū * repelleret, quippe ex constituto suo neminem recipiebat, uicit perseverantia sua, illo siquidem aliquādo intentante baculum, subiecto capite, & de, inquit, non enim ita durum baculum reperies, qui me abs te, quandiu aliquid dixeris, & cere possit. Hic iam auditor illius factus est, ac ueluti profugus ex patria se ad uictum simplicem contulit. Conspēcto, ut Theophrastus ait, in Megarico mure discurrēte, qui neq; cubiculum inquireret, neq; tenebras reuereretur, neq; aliquid eorū, quæ ad uescendum idonea uiderētur, appetere, & ipse casus suos consolatus est. Pallium, ut quidam uolunt, primus duplicatū in usu habuit, ob necessariū usum, utq; illo se dormiens obuolueret, peramq; tulit, in qua & cibos ferebat, omniq; ad omnia utebatur loco, & prandēs, & dormiens & loquens. Quocirca & Athenienses aiebat Iouis porticum ostendens, sibi condidisse * palatium, ubi uesceretur. At baculo quidem primū innitebatur cū infirmus esset, deinceps autē cum semper ferebat, non quidem in urbe, sed iter agens, unā cum pera, ut refert Athēnodorus Atheniensis princeps, & Polyuctus rhetor, & Lysinias Aeschrionis filius. Cū autem ad quendam scri-